Wrocław, Biblioteka Kapitulna, XLIV.34

Łacińskie tł. BH S. Castelliona – wyd. z 1554 r. (BCa)

Biblia Interprete Sebastiano Castalione. Una Cum Eiusdem Annotationibus. Totum opus recognouit ipse, et adiecit ex Flauio Josepho historiae supplementum ab Esdrae temporibus usque ad Machabaeos, itemque a Machabaeis usque ad Christum, Basileae, I. Oporinus, 1554, 2°.

Emden (Niemcy), Johannes a Lasco Bibliothek, Theol. 2° 0021 H
(http://hardenberg.jalb.de/display_dokument.php?elementId=10742)

Łacińskie tł. BH S. Castelliona – wyd. z 1556 r.

Biblia Interprete Sebastiano Castalione. Una Cum Eiusdem Annotationibus. Totum opus recognouit ipse, et adiecit ex Flauio Josepho historiae supplementum ab Esdrae temporibus usque ad Machabaeos, itemque a Machabaeis usque ad Christum, Basileae, I. Oporinus, 1556, 2°.

Egz.: BSB 2 B.lat. 94; Wr BU 371006 (http://www.bsb-muenchen-digital.de/-web/web1014/bsb10141273/images/index.html?digID=bsb_10141273&pimage=00007&v=100&md=1&l=de)

Łacińskie tł. BH S. Castelliona – wyd. z 1697 r.

Biblia sacra ex Sebastiani Castellionis interpretatione eiusque postrema recognitione; cum annotationibus eiusdem, historiae supplemento ab Esdra ad Machabaeos, et inde usque ad Christum, ex Josepho; accessere in nova hac editione eiusdem delineatio reipublicae Iudaicae ex Josepho..., Francofurti, Th. Fritsch, Lipsiens, 1697, 2°.

Egz.: BSB 2 B.lat. 250e

(<http://www.mdz-nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:bvb:12-bsb10212493-3>)

Francuskie kalwińskie tł. BH, tzw. Biblia genewska – wyd. z 1553 r.

La Bible, Qui est toute la Sainte Escripiture contenant le Vieil et Nouveau Testament, ou Alliance, [Genevae], R. Stephanus (Estienne), 1553, 2°.

Nie udało się odnaleźć egz.

Francuskie kalwińskie tł. BH, tzw. Biblia genewska – wyd. z 1563 r. (BGen)

La Bible, qui est toute la Sainte Escripiture, contenant le Vieil et Nouveau Testament: ou, la vieille et nouvelle alliance..., Geneve, F. Perrin, 1563, 2°.

Egz.: Wr BU 572283

Francuskie kalwińskie tł. BH, tzw. Biblia genewska – wyd. z 1565 r.

La Bible, qui est Toute la sainte Escripiture: Contenant le vieil et nouveau Testament. Avec Argumens sur chacun livre, Annotations augmentées, et nouvelles sur les Apocryphes, Geneve, P. Bernard, C. du Mont, 1565, 2°.

Egz.: Wr BU 362142

Francuskie kalwińskie tł. BH, tzw. Biblia genevska – wyd. z 1588 r.

La Bible, qui est toute la saincte Esriture du Vieil et du Nouveau Testament: Autrement, l'Anciene et la Nouvelle Alliance. Le tout reveu et conferé sur les textes hebreux et grecs par les Pasteurs et professeurs de l'Eglise de Geneve, Genève, [J. Des Planches], 1588, 4°.